
DANCE BAR & PRIVATE CLUB

PLATZL 4  - 80333 MÜNCHEN
WWW.O-DANCEBAR.COM

FOLLOW US 
ON INSTAGRAM

ZUSATZSTOFFE
1 MIT KONSERVIERUNGSSTOFF
2 MIT FARBSTOFF
3 MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL
4 MIT SÜSSUNGSMITTEL SACCHARIN
5 MIT SÜSSUNGSMITTEL CYCLAMAT
6 MIT SÜSSUNGSMITTEL ASPATAM
(ENTH. PHENYLALINQUELLE)
7 MIT SÜSSUNGSMITTEL ACESULFAM
8 MIT PHOSPHOR
9 GESCHWEFELT
10 CHININHALTIG

11 COFEINHALTIG
12 MIT GESCHMACKSVERSTÄRKER
13 GESCHWÄRZT
14 GEWACHST
15 GENTECHNISCH VERÄNDERT
ALLERGEN KENNZEICHNUNGA
GLUTENHALTIG
B KREBSTIERE
C EIER UND EIERERZEUGNISSE
D FISCH, FISCHERZEUGNISSE
 E ERDNÜSSE UND ERDNUSSERZEUGNISSE

F SOJA UND SOJAERZEUGNISSE
G MILCH UND MILCHERZEUGNISSE
H SCHALENOBST (NÜSSE)
I SELLERIE UND SELLERIEERZEUGNISSE
J SENF UND SENFERZEUGNISSE
K SESAMSAMEN
L LUPINEN
M WEICHTIERE (SCHNECKEN, MUSCHELN
KALAMARE, AUSTERN)
N SCHWEFELDIOXID UND SULFIDE



SOFTS
Adelholzener Classic / Naturell 
Coca-Cola,  Zero  2,4,5,6,7,8,11

Fever Tree Bitter Lemon10

Fever Tree Ginger Ale
Fever Tree Ginger Beer 
Fever Tree Tonic Water 10

Red Bull2,4,5,6,7,11

BIER
AugustinerA,n

WEIN
Grüner Veltliner „Federspiel", Domäne Wachaun

Lugana, Ottella, Venetienn

Cuvée M Rosé, Château Minuty, Provencen

Whispering Angel Rosé, Château D'Esclans, Pron

Weinschorle  n

LONGDRINKS
Vodka Soda/Lemon/Tonic/Ginger  10,11

Gin Soda/Lemon/Tonic/Ginger   10,11

Whiskey Cola   2,4,5,6,7,8,11

Cuba Libre  2,4,5,6,7,8,11,A

Vodka Bull  2,4,5,6,7,11

                               3,50€
  4,50€

4,50€
 4,50€
4,50€
4,50€

    5,50€

                              4,50€

0,1l |0,2l |  0,7l 
7,50€ | 15€ | 49,-€
        -  |    -    | 54,-€

-  |    -    | 49,-€
                   -  |     -   | 69,-€

 -  |  8€  |   -      
 

12,50€
 12,50€
12,50€
12,50€
13,50€

COCKTAILS
Espresso Martini11,g

Gin Basil Smash 
Boston Sourc,g

Apero Sour 
Negroni   

BOTTLES
Belvedere Grey Goose
Hendricks
Maker’s Mark BourbonA

Tequila Don Julio Blanco
Don Julio 1942 

BUBBLES
DUBL Rosé Brut, Feudi di San Gregorion

Champagne Perrier-Jouetn

Champagne Perrier-Jouët Blason Rosén

Champagne Perrier-Jouët Blanc de Blancsn

Champagne Perrier-Jouët Rosén

Champagne Pol Roger Réserve Brutn

Champagne Dom Pérignon Brut Luminousn

Champagne Dom Pérignon Luminous Rosén

SHOTS
Jägermeister  11,n

Berliner Luft  2,11

Frangelicog,h

Liquid Cocaine  11

Tequila Don Julio Blanco

14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
13,00€

0,7l                                 155€
0,7l                                 155€
0,7l                                 155€
0,7l                                 185€
0,7l                                 450€

0,1l |  0,7l                12€| 67€
0,75l                               145€ 
0,75l                               165€ 
0,75l | 1,5l         185€ | 375€ 
0,75l                               185€
3,0l                                 599€
0,75l                               450€
0,75l                               780€

2cl                                  4,50€
2cl                                  4,50€
2cl                                  4,50€
2cl                                  4,50€
2cl                                  7,50€

0,25l 
0,2l  
0,2l 
0,2l 
0,2l 
0,2l  
0,25l 

0,33l 


